
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.2 pkt 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 1 387,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 178BABE7-DB2E-480A-ADA9-3BB485F6BDE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
16.03.2020 

 Plan przed zmianą:     25 516 903,00    
 Wydatki bieżące     20 507 534,00          2 270,00          2 270,00     20 507 534,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
       116 300,00              0,00          1 387,00        117 687,00 

 Wydatki bieżące        108 300,00              0,00          1 387,00        109 687,00 
75414 Obrona cywilna            600,00              0,00          1 387,00          1 987,00 
 Wydatki bieżące            600,00              0,00          1 387,00          1 987,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            600,00              0,00          1 335,00          1 935,00 
4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             52,00             52,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        120 000,00          1 387,00              0,00        118 613,00 
 Wydatki bieżące        120 000,00          1 387,00              0,00        118 613,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe        120 000,00          1 387,00              0,00        118 613,00 
 Wydatki bieżące        120 000,00          1 387,00              0,00        118 613,00 

4810 Rezerwy        120 000,00          1 387,00              0,00        118 613,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 128 335,00            883,00            883,00      7 128 335,00 
 Wydatki bieżące      7 128 335,00            883,00            883,00      7 128 335,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 008 625,00            647,00            647,00      5 008 625,00 
 Wydatki bieżące      5 008 625,00            647,00            647,00      5 008 625,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        121 500,00            647,00              0,00        120 853,00 
4430 Różne opłaty i składki          5 454,00              0,00            647,00          6 101,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       883 982,00            212,00            212,00        883 982,00 

 Wydatki bieżące        883 982,00            212,00            212,00        883 982,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         32 500,00            212,00              0,00         32 288,00 
4430 Różne opłaty i składki          1 771,00              0,00            212,00          1 983,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddział ach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

        22 270,00              5,00              5,00         22 270,00 

 Wydatki bieżące         22 270,00              5,00              5,00         22 270,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 343,00              5,00              0,00          1 338,00 
4430 Różne opłaty i składki             33,00              0,00              5,00             38,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

       358 812,00             19,00             19,00        358 812,00 

 Wydatki bieżące        358 812,00             19,00             19,00        358 812,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 385,00             19,00              0,00          8 366,00 
4430 Różne opłaty i składki            240,00              0,00             19,00            259,00 

 Plan po zmianie:     25 516 903,00          2 270,00          2 270,00     25 516 903,00 

Id: 178BABE7-DB2E-480A-ADA9-3BB485F6BDE1. Podpisany Strona 1




